

Årsredovisning
för
Saxtorps Gård AB
556420-6133

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Johansson, Styrelseledamot
2024-12-05

Styrelsen för Saxtorps Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning av nötkreatur och växtodling på fastigheten Vårgårda Saxtorp 2:2. Fastigheten exkl bostadsbyggnaden arrenderas.

Bolaget äger 50% av andelarna i intressebolaget Nya Ansa Protection AB. Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vårgårda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 173	5 379	6 382	5 309
Resultat efter finansiella poster	185	2 145	1 446	570
Soliditet (%)	82,9	81,6	81,3	76,1

Bolaget har minskat sin omsättning under tre år. I år, med föregående år om referens har omsättningen minskat med totalt 41 % .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 286 570	1 837 395	9 243 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			1 837 395	-1 837 395	0
Årets resultat				838 892	838 892
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 623 965	838 892	9 582 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 623 965
Utdelning	0
årets vinst	838 892
	9 462 857
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 462 857
	9 462 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		3 172 824	5 379 182
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		63 820	428 567
Övriga rörelseintäkter		1 145 529	2 735 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 382 173	8 543 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 370 799	-2 694 261
Övriga externa kostnader		-1 673 425	-2 114 878
Personalkostnader	3	-270 030	-477 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 089 901	-1 209 966
Summa rörelsekostnader		-4 404 155	-6 497 023
Rörelseresultat		-21 982	2 046 461
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	116 720	78 323
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 454	27 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		12 259	-7 100
Summa finansiella poster		207 433	98 290
Resultat efter finansiella poster		185 451	2 144 751
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		370 000	-285 124
Förändring av överavskrivningar		493 231	500 608
Övriga bokslutsdispositioner		-9 573	-64 285
Summa bokslutsdispositioner		853 658	151 199
Resultat före skatt		1 039 109	2 295 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 217	-458 555
Årets resultat		838 892	1 837 395

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	5 315 988	4 076 064
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 032 868	1 818 693
Summa materiella anläggningstillgångar		6 348 856	5 894 757
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	110 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	1 181 666	1 140 120
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 291 666	1 140 120
Summa anläggningstillgångar		7 640 522	7 034 877
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		277 110	232 685
Djurlager		1 239 200	1 175 380
Summa varulager		1 516 310	1 408 065
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 343	25 113
Övriga fordringar		1 872 056	1 238 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 346	27 785
Summa kortfristiga fordringar		2 310 745	1 291 668
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		15 725	15 725
Summa kortfristiga placeringar		15 725	15 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 600 413	4 968 162
Summa kassa och bank		2 600 413	4 968 162
Summa omsättningstillgångar		6 443 193	7 683 620
SUMMA TILLGÅNGAR		14 083 715	14 718 497

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 623 965

7 286 570

Årets resultat

838 892

1 837 395

Summa fritt eget kapital

9 462 857

9 123 965

Summa eget kapital

9 582 857

9 243 965

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 135 124

2 505 124

Ackumulerade överavskrivningar

312 707

805 938

Övriga obeskattade reserver

185 880

176 307

Summa obeskattade reserver

2 633 711

3 487 369

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

216 728

162 056

Skatteskulder

235 042

369 218

Övriga skulder

1 328 206

1 310 417

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 171

145 472

Summa kortfristiga skulder

1 867 147

1 987 163

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 083 715

14 718 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Lager av djur redovisas i enlighet med reglerna i Inkomstskattelagen 17 kap. 5 §.

Värdering av hästar och eventuella andra dyrare djur sker till lägsta av verkligt anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde på balansdagen.

Lagerreserv om 15% av bokfört värde på djurlagret tillämpas.

Lagerreserven redovisas under obeskattade reserver.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Realisationsvinst vid försäljning av inventarier	0	0
Realisationsvinst vid försäljning av anlägg.djur	0	1 093 635
Erhållna statliga bidrag och stöd	1 116 043	2 190 222
Försäkrings- och övriga ersättningar	9 486	4 346
Hysesintäkter	0	21 890
Trafikverket, Intrång	20 000	493 093
Övriga fakturerade intäkter		12 549
Utnyttjat investeringsstöd, byggnad		-1 080 000
	1 145 529	2 735 735

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Utdelningar	116 720	78 323
	116 720	78 323

Not 5 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 084 014	6 444 442
Inköp	1 544 000	719 572
Omklassificeringar		-1 080 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 628 014	6 084 014
Ingående avskrivningar	-2 007 950	-1 747 043
Årets avskrivningar	-304 076	-260 907
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 312 026	-2 007 950
Utgående redovisat värde	5 315 988	4 076 064

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 588 997	12 869 891
Inköp		749 107
Omklassificeringar		-30 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 588 997	13 588 997
Ingående avskrivningar	-11 770 304	-10 851 246
Omklassificeringar		30 001
Årets avskrivningar	-785 825	-949 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 556 129	-11 770 304
Utgående redovisat värde	1 032 868	1 818 693

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	591 500	591 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	591 500	591 500
Ingående nedskrivningar	-591 500	-591 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-591 500	-591 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	64 813	64 813
Tillkommande fordringar	110 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 813	64 813
Ingående nedskrivningar	-64 813	-64 813
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-64 813	-64 813
Utgående redovisat värde	110 000	0
Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 140 120	1 072 921
Inköp	41 546	67 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 181 666	1 140 120
Utgående redovisat värde	1 181 666	1 140 120
Not 10 Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vårgårda 2024-12-05

Anders Johansson
Anders Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

SA Revision AB

Ann-Louise Larsson
Ann-Louise Larsson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
